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Institut d’Estudis Catalans

Carrer del Carme, 47

08001 Barcelona

Telèfon: 932 701 620

Carrer de M. Aurèlia Capmany, 14-16

08001 Barcelona

Web: https://www.iec.cat

A/e: informacio@iec.cat

Twitter: @iec

Instagram: institutestudiscatalans

YouTube: https://www.youtube.com/user/comunicacioiec

Flickr: https://www.flickr.com/photos/institut_estudis_catalans

Seus i delegacions

Seu de Perpinyà

Universitat de Perpinyà

Casa dels Països Catalans

Camí de la Passió Vella

F-66860 Perpinyà Cedex

Telèfon: 33 468 669 837

perpinya@iec.cat

Seu de Castelló de la Plana

Menador Espai Cultural

Plaça de l’Hort dels Corders, 4

12001 Castelló de la Plana

Telèfon: 964 351 396

castello@iec.cat

Seu de Lleida

Universitat de Lleida

Edifici Polivalent

Carrer de Jaume II, 71

25001 Lleida

Telèfon: 973 703 366

lleida@iec.cat

Seu d’Alacant

Universitat d’Alacant

Av. de Ramón y Cajal, 4

03001 Alacant

Telèfon: 965 145 986

alacant@iec.cat

Delegació de València

Octubre Centre de Cultura Contemporània

Carrer de Sant Ferran, 12

46001 València

valencia@iec.cat

Delegació de Palma

palma@iec.cat

Seu de l’Alguer

(part -1 local)

Palau Serra 

Plaça Cívica, 2

07041 L’Alguer

alguer@iec.cat

VIII. � Informacions 
generals
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Telèfons i adreces electròniques

Presidència	 932 701 622	 presidencia@iec.cat

Gabinet de la Presidència		  gabinet.presidencia@iec.cat

Secretaria General		  secretari.general@iec.cat

Secretaria Científica	 932 701 626	 secretaria.cientifica@iec.cat

Gerència	 932 701 634	 gerencia@iec.cat

Serveis

Servei d’Informàtica	 932 701 638	 si@iec.cat

Servei de Comunicació	 932 701 652	 comunicacio@iec.cat

Servei de Correcció Lingüística	 932 701 645	 scl@iec.cat

Servei de Documentació i Arxiu	 932 701 639	 arxiu@iec.cat

Servei de Gestió Econòmica	 932 701 632	 gestio.economica@iec.cat

Servei de Recursos Digitals	 932 701 724

Servei de Recursos Humans i Serveis Generals	 932 701 633	 recursos.humans@iec.cat

Servei de Suport a la Recerca	 932 701 646

Servei Editorial	 934 438 257	 seditorial@iec.cat

Oficines

Oficina d’Assessorament Històric	 932 701 620	 oahistoric@iec.cat

Oficina d’Assessorament Lingüístic	 932 701 640	 oficina.assessorament@iec.cat

Oficina d’Onomàstica	 932 701 642	 ofonom@iec.cat

Oficina de Gramàtica	 932 701 649	 oficines.gramatica@iec.cat

Oficines Lexicogràfiques	 932 701 641	 oficines.lexicografiques@iec.cat

Seccions

Secció Històrico-Arqueològica	 932 701 628	 sha@iec.cat

Secció de Ciències Biològiques	 932 701 629	 seccb@iec.cat

Secció de Ciències i Tecnologia	 932 701 629	 secct@iec.cat

Secció Filològica	 932 701 630	 sf@iec.cat 

Secció de Filosofia i Ciències Socials	 932 701 631	 sfcs@iec.cat
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